裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007750
主旨：檢送本校110年度區域性資賦優異教育方案「解碼DNA—探究實作營」實施計畫，
請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 109/12/01 09:52:18
擬：本案將上網公告並轉知自然、數學領召。

2.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 109/12/01 15:17:04
擬：本案將上網公告並轉知自然、數學領召。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/01 15:46:08
可